
 Tomkova 2099, Tábor, 390 01, ČR, Tel. 381 251 715, 777 251 715, E-mail: info@lanius.cz

Bc. Pavla Hilscher
Jana Valečková
Město Klatovy

Tábor, 30.9.2024

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace

Žádáme o upřesnění technické specifikace vrámci otevřené výzvy:
“Zabezpečení knihovního fondu (RFID) v rámci projektu Revitalizace Městské
knihovny Klatovy”

Konkrétně se jedná o přílohu č. 1. výzvy Technická specifikace - položkový
rozpočet

1) Zde se na začátku dokumentu v části Funkční požadavky na RFID uvádí první
bod: “dodávaný systém musí být schopen zabezpečit fond, který je v daném
okamžiku označen RFID tagy” - rozumíme tomu tak, že poptávaný RFID
systém musí být schopen efektivně pracovat i když není celý fond knihovny
vybaven RFID tagy tak, aniž by to omezilo rychlost práce obsluhy na pultu
knihovny?

2) položka č. 6. Ruční asistent RFID, kde není uveden efektivní dosah tohoto
zařízení v prostoru pro dohledávání konkrétních RFID tagů (štítků) v dokumentech.
Prosíme o uvedení tohoto velmi důležitého parametru v metrech.

za LANius s.r.o.

Ing. Jiří Šilha
jednatel

mailto:info@lanius.cz

		2024-09-30T20:45:35+0200
	Ing. Jiří Šilha




